Uchwala Nr 21/284/11/1V
Zarzadu Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego

z dnia 12 kwietnia 2011 r.

w sprawie ogloszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora naczelnego Warminsko-
Mazurskiej Filharmonii im. Feliksa Nowowiejskiego w Olsztynie

Na podstawie art. 16 ust. 1, 2, 4 1 6 ustawy z dnia 25 pazdziernika 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu
dziatalnosci kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13 poz. 123 z pdézn. zm.), rozporzadzenia Ministra Kultury
z dnia 19 pazdziernika 2004 r. w sprawie ustalenia listy samorzadowych instytucji kultury, w ktérych
wytonienie kandydata na stanowisko dyrektora nastgpuje w drodze konkursu (Dz. U. nr 242 poz. 2422),
rozporzadzenia Ministra Kultury zdnia 30 czerwca 2004 r. wsprawie organizacji itrybu
przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. Nr 154
poz.1629) oraz art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa (Dz. U.
z2001 r. Nr 142 poz. 1590 ze zm.) Zarzad Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego uchwala co

nastepuje:

§1
1. Postanawia si¢ oglosi¢ konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora naczelnego Warminsko-
Mazurskiej Filharmonii im. Feliksa Nowowiejskiego w Olsztynie.

2. Konkurs ma charakter otwarty i moze w nim uczestniczy¢ kazdy, kto odpowiada formalnym kryteriom
wyboru okreslonym w zataczniku nr 1 do niniejszej uchwaly.

3. Postgpowanie konkursowe rozpoczyna si¢ z dniem wej$cia w zycie niniejszej uchwaty. Przewiduje sig,
ze postepowanie konkursowe zakonczy si¢ do konca czerwca 2011 roku.

§2
1. Postanowienie o ogloszeniu konkursu podaje si¢ do wiadomosci pracownikom Warminsko-Mazurskiej

Filharmonii im. Feliksa Nowowiejskiego w Olsztynie poprzez wywieszenie na tablicy ogloszen
w siedzibie Filharmonii.

2. Tekst ogloszenia o konkursie, stanowiacy zatacznik nr 1 do niniejszej uchwaly, przekazuje si¢ do
publikacji w prasie ogdlnopolskiej i lokalne;.

§3
1. Postanawia si¢ powota¢ komisje konkursowa w sktadzie:
1) trzech przedstawicieli organizatora w tym przewodniczacy,
2) dwoch przedstawicieli ministra wtasciwego do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego,
3) dwoch przedstawicieli zaktadowych organizacji zwiazkowych dziatajacych w instytuci,

4) dwoch przedstawicieli stowarzyszen zawodowych wlasciwych ze wzgledu na zakres dzialania
instytucji,

Id: OBAVY-GCQBZ-GKFIO-OMIPM-PIMIJF. Uchwalony Strona 1



2. Postanawia si¢ wystapi¢ do Ministra Kultury 1 Dziedzictwa Narodowego, Komisji Zakladowej NSZZ
»Solidarno$¢” przy Warminsko-Mazurskiej Filharmonii im. Feliksa Nowowiejskiego w Olsztynie,
Zwiazku Zawodowego Pracownikow Instytucji Kultury przy Warminsko-Mazurskiej Filharmonii im.
Feliksa Nowowiejskiego w Olsztynie, Stowarzyszenia Polskich Artystow Muzykow oraz
Olsztynskiego Towarzystwa Muzycznego o wskazanie ich przedstawicieli do sktadu komisji.

3. Imienny sktad komisji zostanie okreslony uchwata Zarzadu Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego po
wytypowaniu swoich przedstawicieli przez wlasciwe organy i organizacje, o ktorych mowa w ust. 2.

4. Szczegbtowy tryb pracy komisji okresli Regulamin.

5. Komisja Konkursowa ulega rozwiazaniu zdniem zaakceptowania przebiegu postgpowania
konkursowego przez Zarzad Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego.

6. Obstluge komisji zapewnia Departament Kultury 1 Edukacji Urzgdu Marszatkowskiego Wojewodztwa
Warminsko-Mazurskiego.

§ 4

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Dyrektorowi Departamentu Kultury 1 Edukacji  Urzedu
Marszatkowskiego Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego.

§5

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Przewodniczacy Zarzadu Wojewodztwa
Warminsko-Mazurskiego

Jacek Protas

Id: OBAVY-GCQBZ-GKFIO-OMIPM-PIMIJF. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie do Uchwaty Nr 21/284/11/IV
Zarzadu Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego

z dnia 12 kwietnia 2011 r.

54Dyrektor Pan Janusz Bogdan Lewandowski petni funkcje dyrektora do 30 czerwca 2011 roku. Zgodnie
zart. 16 ust. 2 ustawy z dnia 25 pazdziernika 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu dziatalnosci
kulturalnej (tj. Dz. U. 22001 r. Nr 13, poz. 123 ze zm.) oraz w zwiazku z rozporzadzeniem Ministra
Kultury z dnia 19 pazdziernika 2004 r. w sprawie ustalenia listy samorzadowych instytucji kultury,
w ktorych wylonienie kandydata na stanowisko dyrektora nastgpuje w drodze konkursu (Dz. U. z 2004 r.
Nr 242 poz. 2422) wylonienie kandydata na stanowisko dyrektora Warminsko-Mazurskiej Filharmonii
im. Feliksa Nowowiejskiego w Olsztynie moze nastapi¢ w drodze postgpowania konkursowego.

Id: OBAVY-GCQBZ-GKFIO-OMIPM-PIMIJF. Uchwalony Strona 1



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr 21/284/11/IV z dnia 12 kwietnia 2011 r.
zalacznik nr 1 do uchwaly - ogloszenie
Zalacznik1.doc

S



Załącznik Nr 1 do uchwały nr …………….
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia …….. ……….. 2011 roku

ZARZĄD WOJEWODZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO
OGŁASZA KONKURS NA STANOWISKO
DYREKTORA NACZELNEGO
WARMIŃSKO-MAZURSKIEJ FILHARMONII IM. FELIKSA NOWOWIEJSKIGO                ul. Kościuszki  39; 10-503  Olsztyn

na czas 6 lat 
forma zatrudnienia - kontrakt menadżerski

		Formalne kryteria wyboru, w tym wymagane kwalifikacje:
- wykształcenie wyższe,
- dobry stan zdrowia,
- co najmniej pięcioletni staż pracy zawodowej.

		Preferuje się kandydatów posiadających:
- wykształcenie wyższe artystyczne, zarządzanie i marketing,
- co najmniej trzyletni staż pracy w zakresie organizowania życia kulturalnego lub na   stanowiskach kierowniczych,
- znajomość przepisów prawnych dotyczących funkcjonowania Filharmonii,
- doświadczenie w kierowaniu pracą zespołową i zarządzaniem projektami oraz zdolności organizatorskie,
- znajomość języków obcych. 



Wymagane dokumenty:

		List motywacyjny wraz z uwzględnieniem wymagań dodatkowych na ww. stanowisku,



Życiorys zawodowy – curriculum vitae; dokument powinien być opatrzony klauzulą: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych na potrzeby niniejszego postępowania konkursowego zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997 o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101 poz. 926 ze zm.)",

		Kwestionariusz osobowy kandydata,

		Kopie dyplomu ukończenia wyższych studiów oraz innych dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie i kwalifikacje,

		Kserokopie świadectw pracy, zaświadczeń o zatrudnieniu,

Kserokopie dyplomów, świadectw potwierdzających wykształcenie,

Kserokopie zaświadczeń o ukończonych kursach, szkoleniach, osiągnięciach zawodowych,

Oświadczenie o posiadaniu pełnej zdolności do czynności prawnych i korzystaniu z pełni praw publicznych,

Oświadczenie o niekaralności (braku skazania za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe),

		Zaświadczenie o stanie zdrowia umożliwiające wykonywanie obowiązków na wskazanym stanowisku,

Koncepcja programowa, organizacyjna i finansowa dotycząca zarządzania Filharmonią, uwzględniająca możliwości budżetowe instytucji i środki zewnętrzne (max 10 stron).

Wniosek o przystąpieniu do konkursu oraz wymagane dokumenty należy składać w terminie do 23 maja 2011r. na adres: Departament Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn; z dopiskiem „Konkurs na stanowisko Dyrektora Naczelnego Warmińsko-Mazurskiej Filharmonii im. Feliksa Nowowiejskiego w Olsztynie”. Oferty, które wpłyną po wyżej wymienionym terminie nie będą rozpatrywane.

Rozpatrzenie wniosków nastąpi w ciągu 14 dni po upływie terminu wyznaczonego dla ich składania. O zakwalifikowaniu do konkursu i terminie rozmowy kwalifikacyjnej uczestnicy konkursu zostaną powiadomieni indywidualnie.

Dodatkowe informacje w tym również o warunkach organizacyjno finansowych instytucji można uzyskać w Departamencie Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ul. Mariańska 3, pok. 211, a także pod numerem telefonu  
89 52 16 920.

Kwestionariusz osobowy do pobrania na stronie www.wrota.warmia.mazury.pl w zakładce KULTURA I EDUKACJA















































